
-iriØ "O, 

P h 
P9  U 5 	

.~ ep 

Preteiwra Municipal de Viçosa - Ce 

R-ped José Siqueira, 396- \Tiama-CE 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVEN ru,AL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARÁ RAIO X 

Afogados da Ingazeira, 13 de fevereiro de 2023 

191377948)01 

Pregão Eletrànlco Aberto N 01/2023 

Processo 

Abertura 1310212023 Hora 09:00 

01 Totat(R$ 26,421,6000 

liem 	Und 	Otite Descrição Merca Vlr.Uidt Total 

01 	Un 	120 FPJIRX24X30CMCXC/100 FUJFPM(SP) 220,1800 26,421.6000 

Registra M.S: 0080022000035 

Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida rio mercado nacional 

(Duzentos e Vinte Reais e Um Mil, Oitocentos Décimos de Milésimo de Real) 
(ifaite e Seis Mil, Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Seis Mil Décimos de Milésimo de Real) 

02 	tio 	120 FOLME RX 30 X 40CM CX C/100 FWWLM (SP) 366,9700 44.036.4000 

Registro MS: 0080022060035 

Procedilnria: Mercadoria Nacional 

(Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Nove Mil, Setecentos Décimos de Milésimo de Real) 

(Quarenta e Quatro Mil Trinta e Seis Reais e Quatro Mi Décimos de Milésimo de Real) 

03 	UNO 120 FLMERX35X3SCMCXCI100 FUJt9t.M(SP) 375,3000 45.036,0000 

Registro EIS: 00800220€ 0038 

Procedência: Mercadoria Nacional 

(Trezentos e Setenta e Cinco Reais e Três Mil Décimos de Milésimo de Real) 

(Quarenta e Cinco Mil, Tonta e Sem Reais) 

04 	UNO 	160 FILME RX35X43CMCXCI00 FU211-M(SP) 460.2400 73.638,4000 

Registra M.S: 0080022060035 

Procedência: Mercadoria estrangeira adquirida rio mercado nacional 

(Quatrocentos e Sessenta Reais e Dois Mi, Quatrocentos Décimos de Milésimo de Real) 

(Setenta e Trás Mil, Seiscentos e Trinta e Oito Reata e Quatro Mil Décimos de Milésimo de Real) 

06 	UNO 200 

Validade da Proposta 

Prr' 	'e Entrega 

Pagamento 

FILME RX 35 X 43CM C.< Cf100 	 FWtrrN lr) 	 460.2400 92.048,0000 

Registro IIS: 0080022010635 

Procedénria: Mercadoria estrangeira adquirida no mercado nacional 

(Quatrocentos e Sessenta Reais e Dois Mil, Quatrocentos Décimos de Milésimo de Real) 

(Noventa e Dois Mil, Quarenta e Dito Reais) 

PHARMAPLUS Assinado deforma digital 

por PHARMAPLUS 
Será de 60 dia(s). 	 LTDA:038 1 70 L1DA.038170430001 52 
lo DIAS 	 Dados: 2023.02.13 
30 DIAS 	 430001 52 	15:59:18-03'OO' 

Pharmaplus Lida 

Li 



( 
 9PU S 

*.A 41d 

,  
L 
 çrne. 

°I WLY" 

Preitura wddpaI de VIçosa -Cc 

R-ped José Si~, 396- cosa-CE 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA RAIO X 

Afogados da Ingazeira, 13 de fevereiro cie 2023 

19137794/2 

Pregão EletrônIco Abafo P4 01/2023 

Pnocessu 

Abertura 13/0212023 Hora 09:00 

TO(SKR$) 

bem Und 	de 	Deectição 	 Nata 	 Vlr.UnIt, 	Total 

Wlidade da Proposta 	 Será de 61) dia(s), 

Prazode Entrega 	 10 DIAS 

Prazo de Paganiento 	 30 DIAS 

- ,,_i Global da Proposta 	 281.180,4000 (Duzentos e Oitenta e Um Ml, Cento e Oitenta Reais e Quatro Mil Décimos de Mãêsimo de Real) 

Obsavação 	 AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO. )BRM NET) 

Dados Bancálos 	 001 - Banco do Brasil S.A. 

Açãrrda 0570-3 -Agitada Banco do Brasil 

Conta Cabendo 17851-9 

Prazo de VIgência do Contrato 	 O podado de vigência deste contrata sena de 12 meses, a cordarda data de sua assinatura, podendo ser prorrogado observando os parâmetros 

'Is lei. 

Da Declaração 	 Declara para os devidos fins que, no preço proposto estão indusos todos os encorgos (obrigações sociais. impostos. despesas de frete, 

baterdes, mão-de-eixo, taxas, etc) e despesas necessádas á entrega do objeto da lotação, bem como declara ainda que, atende, tem 

che~ e emepre omn todas as especificaçoes exigidas neste edital. Dedara, que a vaádade de proposta é de 60 dias. Cedera tarrênro, 

.Ue não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem menores de dezesseis anos aro qualquer trabalha, 

salvo na condição de aprendiz, a partir dos quatorze ano& PHARMAPUJS 

LTDA:0381 7043000152 
Dadeo 2(03.07,13 ,S,,3.-a3es 

Pn*c Ilda. CNFJ: 03217.0430001-52 

Josaçõ Dardegos da SiNa 
R 1250052 SOS P6 - 0FF: 125517.504-04 

ri 


